
I
NOVÉ MtSTO

NA MORAVĚ

Z
O

O
P

fl,
Cn

-i

Z
O

Nové Město na Moravě
Kancelář vedoucího úřadu

VratisIa avo náměstí 103.
592 31 No d Město na NInra Č

Vřizujclinka
Stará Lenka / 566598312

Nové Město na Moravě
06.03.2018

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

\‘ú dopis značk)?e dne

Sděleni k žádosti o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane.
k Vaší žádosti o poskytnuti informace dle zákona č.
informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) doručené dne 27.2.2018. ve které
žádáte o informace týkající se využití výpočetní techniky při volbách. Vám sdělujeme následující:

1) Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky v roce 2017 ‚

- AutoCont CZ a.s.. Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz. 1-Iornopolní 3322/34, IC: 47676795
- pronájem a instalace výpočetní techniky (7ks notebook. l2ks počítač, l9ks tiskáren), výše ceny
zveřejněna na hup: w,i‘ct,nmniu.ci ci rL2<)l 7 \\LLUL Lc u0l)(HJIfl)(001l55

2) Volby prezidenta republiky v roce 208
- AutoCont CZ as.. Ostrava. Moravská Ostrava a Přívoz. Hornopolní 3322/34. IC: 47676795
- pronájem a instalace výpočetní technik (7ks notebook. l2ks počítač. l9ks tiskáren). výše ceny
zveřejněna na hup: ľVPCLi mmni.c/ i iok2i)lX \\J.Iic akL )(I0(lIHhM 55

S pozdravem

Mgr. Petr HLych
tajemník MW

J L LFFON

566598300 566598305 posta ň nrnnrn.c‘.

I3ANKOVNI SPOJLNÍ

KB Žďár nad Sá,a‘ou

IČ / niť

00293900

C100294900

úkInNi nNy
Po:8- I8

St:8°°- I7č.ú 19-12247510100

Naše značka

MUNMN M
31952018

MĚsro
NOVÉ MĚSTO NA MOR.,4vÉ

E -N lÁl L

Čt: 8 - 11



rage I 01 I

žádosto informace dle 106/1999 Sb MĹ%IbKÝU
UkIÁd.

Komu: ukrcs 7ďúr nad Sá,a%flU

6.O2.2018 19:43 Došlo:
2?. Ol2B1

Skrýt podrobnosti 1%í‘q% i2° ‘
Od “BCOMP Cz“ < mp cz> .

Komu. <postanmnm.cz> počet ilstuípřiloh..

Dobrý den

Pro město Nové Město na Moravě
NMNM1 2114678

Dle zákona o svobodném přístupu k informacím
106/1999 Sb. Žádám o tyto informace:

- Jméno firmy která vašemu městu půjčila výpočetní techniku na volby Parlamentu České republiky v
roce 2017 a Prezidentské volby 2018
- Rozsah služby, zda šlo jen o zapůjčeni, nebo včetně dalších služeb a kterých
- Celkový počet zapůjčený kusů výpočetní techniky. V kusech notebooků a vkusech tiskáren.
- Cenu za volby Parlamentu České republiky v roce 2017
- Cena za prezidentské volby 2018

Prosím o zaslání těchto informací na email sbbcomp.cz

S pozdravem

www.bcomp.cz

gsm: +420 777 085 552
e-mail: info@bcomp.cz

flle:///C:tUsers/urad442/AppData!Local/Temp/2/notes8O5D I Fkweb04 1 7.htm 27.2.2018


